[bookmark: _GoBack]国有企业高级管理人员任前公示

根据广委办（2016）97号和广府办函（2017）82号文件要求，经国资委党委研究决定向部分市属国有企业委派财务总监，为进一步减少用人失察失误，把干部选好选准，现将李事傧、张鹏同志拟任职情况公示如下：
李事傧，男，汉族，1974年7月生，现任四川广元交通旅游投资集团有限公司总会计师，拟任四川广元交通旅游投资集团有限公司财务总监。
张  鹏，男，汉族，1970年11月生，中共党员，现任广元市审计局财政审计科科长，拟任广元市投资（控股）集团有限公司财务总监。
干部群众如对选人用人有不同意见，请于5个工作日内以真实姓名向组织干部监督机构电话或当面反映。反映情况要实事求是、客观公正，并提供联系方式，以便调查核实。
联系电话：0839—3270035  13881290111

                              广元市国资委党委
                              2017年8月23日